
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

_________________У О Администрации МР «Казбековский район»________________
http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mai 1 .ш

ПРИКАЗ № 16/1
от 1 сентября 2020 года

об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожная карта») по подготовке 
к проведению государственной 

итоговой аттестации в 2021 году

В целях повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2021 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2021 году (далее -  дорожная карта) согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Заместителю директора по УВР Абдулбасировой Р.М. довести данный приказ до 
сведения участников ГИА.

2.1. назначить ответственным лицом за подготовку и проведение государственной 
итоговой аттестации в 2021 году заместителя директора по УВР Абдулбасирову Р.М.;

3. Разработать и утвердить план работы по проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2021 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Абдулмуслимова З.М.

http://mail.ru/368148

